
通気・
換気

雨漏り
確認

室内
清掃

通水・
封水

設備動
作確認

建具
点検

1回／月～

5,000円～

1回／月～

3,000円～

1回／月～

3,000円～

1回／月～

税別4,000円～

夏8回・冬4回

7,666円～

※五十音順表記

○事業者毎実施業務一覧

　　　に加盟している不動産業者のうち、空き家等管理代行サービスを行っている事業者です。

○ ○ ○

◎ ○ ◎ ◎ ◎ ○ ○ ○ ○ ◎ ○

○ × × ◎ ◎

市内全域

市内全域

弘前市南大町二丁目７－９０

0172-33-2452

0172-38-0980

0172-88-7716

0172-35-9091

市内全域

市内全域

市内全域

○

◎ ◎ × ○ × ◎ ◎ × ○ ◎ ○

㈱ ツ ツ イ 不 動 産

髙 橋 美 江 子

中 岫 賢 治

柳 田 創

筒 井 正 雄

○ ○ ○

㈲ サ ン コ ー

ビジョナリー・アン
ド・カンパニー㈱

弘前市駅前町６－１５　ＳＫビル１Ｆ　

弘前市土手町２１１－１０

◎

◎

× × × ◎ × × ◎

◎

×

×

× × × × × ◎ ○

㈱ 創 和 不 動 産

× ×

○ ○ ○弘前市外崎五丁目２－２

料　金
建物
外部
管理

業　務　内　容　(※１)

建 物 内 部 管 理
敷地
の管理

除草
ポスト
管理

除雪・
雪下ろ

し

※2　上記事業者は、弘前市空き家・空き地の利活用に関するパートナーシップ協定を締結している、公益社団法人青森県宅地建物取引業協会・公益社団法人全日本不動産協会青森県本部

※1　基本料金に含まれている：◎　　オプションで対応可：○　　実施していない：×

※3　市では、業務の仲人・斡旋は行っていません。詳しくは各事業者へお問い合わせください。

実施範囲担 当 者 名 住　所 電話番号事　業　者　名
建物
周辺
清掃

㈱ ア ー ト 不 動 産 椛 澤 睦 子 弘前市本町３４－１ 0172-31-8131 ◎ ×


